

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 69361659

---

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.527,50 RON - 1.527,50 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GRESIE ANTIDERAPANTA 34X34 BEIGE MP 12.96X39.5=511.87 FAIANTA 20X30 LIGHT BEIGE MP 8.1X38.66=313.11 ADEZIV GRESIE CM 11 20KG 8X40.34=322.69 DISTANTIERE CLIPSURI+PENE PG 2X42.02=84.03 CHIT ROSTURI 2KG 3X15.97=47.90 AMORSA SUPRAFETE LUCIOASE 10L 1X71.43=71.43 AMORSA 10L 1X29.41=29.41 ADEZIV GRESIE CM 9 20KG 5X29.41=147.06, NECESARE LA CENTRUL LP. CASA ANCA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA

---